Dab: Hala chuzo: quarto iduum julii
 a^o M DCCX.

Georg. Fridr. Gronovius
 Mittelhusanus Aet.
 a^o MDCCXXXV
 mense Novembri

Patre Io. Fridrico p. f. muneris, ut vo-
 cant, ecclesiastici | quo ferme per VI integra

lustra functus est. | Landgraffrode orba-
 to, matre Eua Elisabetha, progenie
 Kuhniana natus. Post iacta qualiacumque
 studiorum fundamenta, domo missus Asta-
 dium, quod parum a nobis distat, perque bien-
 nium ibidem moratus, Nordkysam consilio
 parentum me consuli. Iterum vero biennio
 peracto, bonis destitutus hospitibus, a qui-
 bus gratis excipiebar, nullog. monente.
 Confidendum Deo, illud ipsum Cheruscorum
 Lyceum et Rectoris, qui iam ex *α' υ' υ' s*,
 Juncxelbergii et Conrectoris Bullii doctrinam
 deserui. Annus iam currebat finis saeculi
 III, a Parentibus Halam rogabumque
 Dn. Soelnerum, qui ad numerarer alumnis
 orphatostrophii, proficisci iubebar. Sed, ne
 scio, quo casu factum, ut Temerarius quidam
 in itinere, falso mihi nunciaret, Regem
 Prussorum ^{HALA} cogere milites: quo ipso perterritus
 cursum direxi, quo tendebam, peruenique Merk-
 burgum. Vbi vero Deus semper, qui dicto au-
 dientes parentibus suis non fuerunt, puniuit,
 et me, castigante sua gratia salutari, non solum
 nil in litteris, nil in moribus homine Christiano
 dignis proficere; sed etiam in morbum incidere
 sinit. Cum igitur spatium unius anni et quod
 excurrit, ¹⁶explesem, iam per semestre febrim
 iactatus atq. algore simulq. cessante mensa
 quam vocant, ambulatoria, Domum redii. Itaque
 domi resumptis viribus, accidit, ut in familiari-
 tatem cuiusdam candidati iuris peruenirem, qui

mihi pene omnem elegantiorum litterarum
 ultimum dissuaserat, calligraphie operam
 commendans, huiusque rei causa mihi facul-
 tatem dederat ^{relic} famulandi Viri Excell. Dño Heroldo
 Legis Prussie rei Veratoriae praest. Sed
 non neglecto die, qui erat huius officii primordio
 lectus, ^{totum} neglectum officium est. Tum, Numi-
 a benignissimo ita dirigente, Dño Toelnerus
 atri^{um} meum aduentum ipsi significantem,
 persuasit, ut solidiori doctrina imbuerer, ad soci-
 tus alumnis orphanotrophii. Quo beneficio se-
 re per biennium frui concessit Deus; deinde
 cum VIII huius saeculi numeraretur annus, in-
 dultu Superiorum ac Praeceptorum emissus
 sum ad studia Academica, quae sunt: Thesium,
 egypteos et codicis Hebraei; et nunc ipsis Xal.
 Aprilis missus ad puellas elementarias docen-
 das. Faxit Deus ut omnibus in rebus gra-
 tiam pro omnibus iam prestitis mihi bene-
 ficiis exhibeam mentem, semperq. ⁱⁿ ad id in-
 tenciam, ut, licet vires ingenii exiguae sint, us-
 que polleam, fidus reperiar. ^{tamen}